
Professor(a) E-mail

1 Alexandre Magno alexandre.oliveira@igarassu.ifpe.edu.br 

2 Alexandre Strapação alexandre.vianna@igarassu.ifpe.edu.br 

3 Allan Diego allan.lima@igarassu.ifpe.edu.br 

4 Ana Carolina Peixoto Medeiros ana.medeiros@igarassu.ifpe.edu.br 

5 Ana Carolina Marinho Ribeiro Lemos ana.lemos@igarassu.ifpe.edu.br

6 Anderson Carlos anderson.oliveira@igarassu.ifpe.edu.br

7 Andreza Cordeiro andreza.cordeiro@igarassu.ifpe.edu.br 

8 Bruno Rios bruno.monteiro@igarassu.ifpe.edu.br

9 Cícero Raimundo cicero.junior@igarassu.ifpe.edu.br 

10 Danniel Cláudio danniel.araujo@igarassu.ifpe.edu.br 

11 David Mota david.cavalcanti@igarassu.ifpe.edu.br 

12 Djalma Rangel djalma.rangel@igarassu.ifpe.edu.br

13 Edilene Félix edilene.santos@igarassu.ifpe.edu.br

14 Emaú Florêncio emaur.oliveira@igarassu.ifpe.edu.br

15 Erton Vieira erton.silva@igarassu.ifpe.edu.br

16 Flora Magna flora.vilar@igarassu.ifpe.edu.br

17 Francisco Chaves francisco.pinto@igarassu.ifpe.edu.br

18 Gustavo Boudoux gustavo.melo@igarassu.ifpe.edu.br

19 Gustavo Nóbrega gustavo.martins@igarassu.ifpe.edu.br

20 Hugo Dantas hugo.dantas@igarassu.ifpe.edu.br

21 Inêz Manuele inez.santos@igarassu.ifpe.edu.br

22 Ivo Félix ivo.gualberto@igarassu.ifpe.edu.br

23 José Tarcisio jose.magalhaes@igarassu.ifpe.edu.br

24 Liliane Alves liliane.sales@igarassu.ifpe.edu.br

25 Lincoln Tavares lincoln.santos@igarassu.ifpe.edu.br

26 Luiz Henrique luiz.martins@igarassu.ifpe.edu.br

27 Mari Tania mari.soares@igarassu.ifpe.edu.br

28 Michelle Cedraz michelle.oliveira@igarassu.ifpe.edu.br

29 Milton Secundino milton.junior@igarassu.ifpe.edu.br 

30 Ramon Mota ramon.farias@igarassu.ifpe.edu.br 

31 Ranieri Valença ranieri.carvalho@igarassu.ifpe.edu.br

32 Renata Queiroz renata.costa@igarassu.ifpe.edu.br 

33 Roberto Cahú roberto.cahu@igarassu.ifpe.edu.br

34 Rodrigo Leite rodrigo.araujo@igarassu.ifpe.edu.br

35 Simonelle Wivian simonelle.nascimento@igarassu.ifpe.edu.br

36 Willyans Coelho willyans.coelho@igarassu.ifpe.edu.br

37 Yuri Tietre yuri.araujo@igarassu.ifpe.edu.br




